Oculi praestantia 385.
 oculi qd amoris sedes. 227.
 oculorum humanorum diversitas. 7.
 oculi non raro causa lapsus. 227.
 oculi in hominis formatione ultimi tam mori-
 dum primi. 227.
 oculi uia ad omnia seclora. 227.
 oculi multorum bonorum, et malorum rda
 385. Oculi Muliebres periculosi. 406. 385.
 oculorum custodia sapienter. 404.
 oculorum custodia homini maxime pro-
 curat. 227. et Aua. 535. 23.
 oculos suos quam caute custodit Nigro. 227.
 oculos custodire difficile fuit alio. 227.
 oculi rariosiores uxorens esse perdidit.
 oculi humani qualis mouendi ne turpibus ob-
 scentent. 229.
 oculi animalis in Hispania nira petrat.
 584.
 oculi fletus instrumentum. 227.
 oculi ut uisu reuerunt multi. 539.
 oculorum aetate innocente inuentio.
 oculos quam caute custodierunt quidam
 colobatra. 227.
 oculos libi erit si furia. 227.
 oculos quam sedulo notifica uent
 quidam. 588.
 oculorum curiositatem quam studiose
 fraudat quidam. 228.
 oculorum priuationem non multum
 legere debemus. 385.
 oculi quanto laudandi. 539.
 Occupatio triuola merito irri-
 menda. 208.
 Nichil occultum quod non reuelatur.
 211. 234.
 Odium quid. 54.
 odii effectus. 278.
 odium in ueteratum otians ad filios transit
 et nepotes. 292.
 odium Caligulae in genas ham. 269.
 odium non uult deponere famena
 pro damno. 273.
 odium in Defurto, intolerabile quid.
 575.

odiam ex nigra Elephantum facit. 290
 Odoris miri Corpy Alex: M. 126.
 odorum Voluptas dicitur. 233.
 Odoramentorum voluptas quendam
 sua conditione priuat. 233.
 Officia cur ambire non debemus.
 527.
 Officia, qui erudit, aut indignus recipit
 Officio a fopis inuilibis 369 Monstrum
 naturae
 ad officia non nisi capax admittendi. 400.
 Officia sui quisq; memor esse debet. 34.
 ad officia cum quis non promouetur
 quid facere aut dicere debet. 121.
 Olei mira commendatio. 526.
 Oleo quascunq; Civitates ex pugna
 quidam 260.
 Obuium non raro pro doloris uerbis acci-
 pitur. 556.
 Non bene semper olit 233.
 Oculi optime, fortent mortui maxime
 233.
 Omnipotentiam a Deo tollit Cal-
 uinus. 111.
 Opalus lapis pretiosissimus. 255.
 Operum bonorum commendatio. 117.
 264. 284.
 Opera bona Lux, cur. 302.
 Opera postea alia aia, alia Mortua.
 283.
 Opera quidam heroica elocunt quidam
 in Sobrietate. 580.
 Opera facta ut uideantur ab homini-
 bus nulla. 249.
 Opera minima aeterna mercede non
 praesentant. 222. 223. 119.
 542.
 Opera nostra non laudantur, si meri-
 toria non extimant. 536.
 Opera in secretis diuina multum in
 rebus promouent. 580.
 Opera cum fide ad salutem necessaria.
 514.
 Opera bona iuxta Aethiopicorum mentem
 non curat Deus. 382.
 Opera nostra in rebus doctrinae Caluini
 peccata Mortalia. 109.